
Республика Марий Эл, пос. Куяр, УТБ "Сосновая роща"

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Номер КП Очки Время Место Сумма 
очков Место

1 Михайлова Дарья МОУ «Коркатовский лицей» 2007 115 11 22 00:33:55.0 1 86 1
2 Федоров Иван МОУ «Коркатовский лицей» 2007 117 11 22 00:30:42.0 1
3 Молодецких Карина МОУ «Коркатовский лицей» 2007 118 8 16 00:31:05.0 5
4 Саватеев Данил МОУ «Коркатовский лицей» 2007 116 9 16 00:36:02.0 10
5 Петрова Анастасия МОУ «Коркатовский лицей» 2007 119 5 10 00:31:19.0 21
1 Тымбаева Эльвина МУ ДО «Сернурский ДДТ» 2009 123 8 16 00:25:15.0 2 80 2
2  Филиппов Кирилл МУ ДО «Сернурский ДДТ» 2007 124 10 20 00:30:23.0 5
3  Вершинин Кирилл МУ ДО «Сернурский ДДТ» 2010 120 8 16 00:31:42.0 8
4 Пайкова Ирина МУ ДО «Сернурский ДДТ» 2011 121 7 14 00:27:54.0 9
5 Софронов Максим МУ ДО «Сернурский ДДТ» 2010 126 7 14 00:33:14.0 12
1 Марков Илья МОУ «Звениговская СОШ № 1» 2009 109 11 22 00:31:37.0 3 77 3
2 Кузьмина Полина МОУ «Звениговская СОШ № 1» 2009 108 8 16 00:27:01.0 4
3 Удальцова Юлия МОУ «Звениговская СОШ № 1» 2009 104 7 14 00:32:53.0 12
4 Михеева Татьяна МОУ «Звениговская СОШ № 1» 2009 106 7 13 00:35:50.0 14
5 Лебедева Екатерина МОУ «Звениговская СОШ № 1» 2009 110 6 12 00:33:11.0 16
1 Веселов Артем МБОУ «Шойшудумарская ООШ» 2010 132 11 22 00:32:36.0 4 72 4
2 Андреев Илья МБОУ «Шойшудумарская ООШ» 2010 131 9 18 00:31:53.0 6
3 Щербакова Кристина МБОУ «Шойшудумарская ООШ» 2008 128 7 14 00:29:16.0 11
4 Амосова Диана МБОУ «Шойшудумарская ООШ» 2008 133 5 10 00:21:22.0 19
5 Родионова Дарья МБОУ «Шойшудумарская ООШ» 2009 134 4 8 00:30:42.0 24
1 Кудрявцева Екатерина МОУ «Большеоршинская ООШ» 2007 92 8 16 00:33:32.0 8 68 5
2 Беляев Матвей МОУ «Большеоршинская ООШ» 2011 89 8 16 00:33:42.0 9
3 Мальцева Виктория МОУ «Большеоршинская ООШ» 2012 93 7 14 00:28:17.0 10
4 Васильева Людмила МОУ «Большеоршинская ООШ» 2008 90 6 12 00:32:16.0 15
5 Суворова Светлана МОУ «Большеоршинская ООШ» 2012 95 5 10 00:30:39.0 20
1 Федотова Мия «Волжский экологический центр» 2011 100 8 16 00:26:59.0 3 61 6
2 Галущак Валерия «Волжский экологический центр» 2011 99 8 16 00:32:48.0 7
3 Семенов Влад «Волжский экологический центр» 2009 97 6 10 00:36:38.0 15
4 Кузнецова Милена «Волжский экологический центр» 2010 98 6 12 00:33:53.0 17
5 Яшканова Ульяна «Волжский экологический центр» 2007 102 5 7 00:37:14.0 33
1 Трудинов Артём МОБУ «Азановская СОШ» 2009 86 11 22 00:31:36.0 2 60 7
2 Романь София МОБУ «Азановская СОШ» 2010 87 8 16 00:31:06.0 6
3 Дёмин Роман МОБУ «Азановская СОШ» 2008 88 4 8 00:33:41.0 19
4 Цинцерова Виолетта МОБУ «Азановская СОШ» 2010 85 4 8 00:34:04.0 26
5 Кугуелова Виктория МОБУ «Азановская СОШ» 2011 82 3 6 00:34:00.0 29
1 Стариков Иван «Экотур» «ДЮЦ «Роза ветров» 2010 146 8 16 00:31:07.0 7 56 8
2 Вахрин Сергей «Экотур» «ДЮЦ «Роза ветров» 2010 143 7 14 00:28:52.0 11
3 Орзаев Дмитрий «Экотур» «ДЮЦ «Роза ветров» 2010 141 4 8 00:29:34.0 16
4 Ноженко Евгений «Экотур» «ДЮЦ «Роза ветров» 2010 147 4 8 00:32:54.0 18
5 Останина Агния «Экотур» «ДЮЦ «Роза ветров» 2010 144 5 10 00:32:50.0 22
1 Маринкина Алина МБОУ «Озеркинская СОШ» 2009 138 8 14 00:36:24.0 13 33 9
2 Лазарев Сергей МБОУ «Озеркинская СОШ» 2010 137 8 13 00:37:48.0 13
3 Кириллов Артем МБОУ «Озеркинская СОШ» 2010 139 3 6 00:29:43.0 23
4 Мурыгин Максим МБОУ «Озеркинская СОШ» 2010 136 9 0 00:52:34.0 27
5 Искоскина Екатерина МБОУ «Озеркинская СОШ» 2011 135 9 0 00:57:45.0 35

Главный судья ________________________ /П.А. Новоселов, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /Е.В.Нехорошкова, СС, г. Йошкар-Ола/
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Республика Марий Эл, пос. Куяр, УТБ "Сосновая роща"

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Номер КП Очки Штраф Итог Время Место
1 Михайлова Дарья МОУ «Коркатовский лицей» 2007 115 11 22 00:33:55.0 1
2 Тымбаева Эльвина МУ ДО «Сернурский ДДТ» 2009 123 8 16 00:25:15.0 2
3 Федотова Мия «Волжский экологический центр» 2011 100 8 16 00:26:59.0 3
4 Кузьмина Полина МОУ «Звениговская СОШ № 1» 2009 108 8 16 00:27:01.0 4
5 Молодецких Карина МОУ «Коркатовский лицей» 2007 118 8 16 00:31:05.0 5
6 Романь София МОБУ «Азановская СОШ» 2010 87 8 16 00:31:06.0 6
7 Галущак Валерия «Волжский экологический центр» 2011 99 8 16 00:32:48.0 7
8 Кудрявцева Екатерина МОУ «Большеоршинская ООШ» 2007 92 8 16 00:33:32.0 8
9 Пайкова Ирина МУ ДО «Сернурский ДДТ» 2011 121 7 14 00:27:54.0 9
10 Мальцева Виктория МОУ «Большеоршинская ООШ» 2012 93 7 14 00:28:17.0 10
11 Щербакова Кристина МБОУ «Шойшудумарская ООШ» 2008 128 7 14 00:29:16.0 11
12 Удальцова Юлия МОУ «Звениговская СОШ № 1» 2009 104 7 14 00:32:53.0 12
13 Маринкина Алина МБОУ «Озеркинская СОШ» 2009 138 8 16 2 14 00:36:24.0 13
14 Михеева Татьяна МОУ «Звениговская СОШ № 1» 2009 106 7 14 1 13 00:35:50.0 14
15 Васильева Людмила МОУ «Большеоршинская ООШ» 2008 90 6 12 00:32:16.0 15
16 Лебедева Екатерина МОУ «Звениговская СОШ № 1» 2009 110 6 12 00:33:11.0 16
17 Кузнецова Милена «Волжский экологический центр» 2010 98 6 12 00:33:53.0 17
18 Долгова Ксения МОУ «Звениговская СОШ № 1» 2009 107 6 12 00:34:48.0 18
19 Амосова Диана МБОУ «Шойшудумарская ООШ» 2008 133 5 10 00:21:22.0 19
20 Суворова Светлана МОУ «Большеоршинская ООШ» 2012 95 5 10 00:30:39.0 20
21 Петрова Анастасия МОУ «Коркатовский лицей» 2007 119 5 10 00:31:19.0 21
22 Останина Агния «Экотур» «ДЮЦ «Роза ветров» 2010 144 5 10 00:32:50.0 22
23 Петухова Диана «Экотур» «ДЮЦ «Роза ветров» 2010 142 4 8 00:24:37.0 23
24 Родионова Дарья МБОУ «Шойшудумарская ООШ» 2009 134 4 8 00:30:42.0 24
25 Анисимова Надежда МОУ «Коркатовский лицей» 2007 112 4 8 00:32:50.0 25
26 Цинцерова Виолетта МОБУ «Азановская СОШ» 2010 85 4 8 00:34:04.0 26
27 Яшканова Ульяна «Волжский экологический центр» 2007 102 5 10 3 7 00:37:14.0 27
28 Ортюкова Анна МОУ «Большеоршинская ООШ» 2009 94 3 6 00:20:01.0 28
29 Мичукова Юлиана «Волжский экологический центр» 2009 96 3 6 00:32:49.0 29
30 Кугуелова Виктория МОБУ «Азановская СОШ» 2011 82 3 6 00:34:00.0 30
31 Дядичкина Юлиана МОУ «Коркатовский лицей» 2008 113 3 6 00:34:01.0 31
32 Щербакова Виктория МБОУ «Шойшудумарская ООШ» 2010 129 7 14 9 5 00:43:29.0 32
33 Малинова Альмира МОБУ «Азановская СОШ» 2011 81 2 4 00:31:44.0 33
34 Цинцерова Дарья МОБУ «Азановская СОШ» 2011 84 2 4 00:34:00.0 34
35 Искоскина Екатерина МБОУ «Озеркинская СОШ» 2011 135 9 18 0 00:57:45.0 35

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Номер КП Очки Штраф Итог Время Место
1 Федоров Иван МОУ «Коркатовский лицей» 2007 117 11 22 00:30:42.0 1
2 Трудинов Артём МОБУ «Азановская СОШ» 2009 86 11 22 00:31:36.0 2
3 Марков Илья МОУ «Звениговская СОШ № 1» 2009 109 11 22 00:31:37.0 3
4 Веселов Артем МБОУ «Шойшудумарская ООШ» 2010 132 11 22 00:32:36.0 4
5  Филиппов Кирилл МУ ДО «Сернурский ДДТ» 2007 124 10 20 00:30:23.0 5
6 Андреев Илья МБОУ «Шойшудумарская ООШ» 2010 131 9 18 00:31:53.0 6
7 Стариков Иван «Экотур» «ДЮЦ «Роза ветров» 2010 146 8 16 00:31:07.0 7
8  Вершинин Кирилл МУ ДО «Сернурский ДДТ» 2010 120 8 16 00:31:42.0 8
9 Беляев Матвей МОУ «Большеоршинская ООШ» 2011 89 8 16 00:33:42.0 9
10 Саватеев Данил МОУ «Коркатовский лицей» 2007 116 9 18 2 16 00:36:02.0 10
11 Вахрин Сергей «Экотур» «ДЮЦ «Роза ветров» 2010 143 7 14 00:28:52.0 11
12 Софронов Максим МУ ДО «Сернурский ДДТ» 2010 126 7 14 00:33:14.0 12
13 Лазарев Сергей МБОУ «Озеркинская СОШ» 2010 137 8 16 3 13 00:37:48.0 13
14 Макаров Павел МУ ДО «Сернурский ДДТ» 2007 122 6 12 00:32:42.0 14
15 Семенов Влад «Волжский экологический центр» 2009 97 6 12 2 10 00:36:38.0 15
16 Орзаев Дмитрий «Экотур» «ДЮЦ «Роза ветров» 2010 141 4 8 00:29:34.0 16
17 Васильев Руслан МОУ «Звениговская СОШ № 1» 2009 111 4 8 00:30:19.0 17
18 Ноженко Евгений «Экотур» «ДЮЦ «Роза ветров» 2010 147 4 8 00:32:54.0 18
19 Дёмин Роман МОБУ «Азановская СОШ» 2008 88 4 8 00:33:41.0 19

КРАЕВЕДЫ_Д

КРАЕВЕДЫ_М

ХXIII Республиканский слёт юных краеведов

Спортивное ориентирование
16.06.2024

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ



20 Никитин Максим МБОУ «Шойшудумарская ООШ» 2009 130 8 16 8 8 00:42:33.0 20
21 Старыгин Иван МОУ «Звениговская СОШ № 1» 2007 105 4 8 1 7 00:35:11.0 21
22 Макаров Артем МУ ДО «Сернурский ДДТ» 2011 125 7 14 7 7 00:41:01.0 22
23 Кириллов Артем МБОУ «Озеркинская СОШ» 2010 139 3 6 00:29:43.0 23
24 Иванов Вадим МОУ «Большеоршинская ООШ» 2009 91 3 6 00:34:06.0 24
25 Лаврентьев Константин МОУ «Коркатовский лицей» 2007 114 6 12 10 2 00:44:04.0 25
26 Трудинов Богдан МОБУ «Азановская СОШ» 2010 83 6 12 10 2 00:44:51.0 26
27 Мурыгин Максим МБОУ «Озеркинская СОШ» 2010 136 9 18 0 00:52:34.0 27

Главный судья ________________________ /П.А. Новоселов, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /Е.В.Нехорошкова, СС, г. Йошкар-Ола/
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